様式第３号（第12条関係）

	一般廃棄物収集運搬業許可申請書

令和　　年　　月　　日

　丹波市長　　林　　時彦　　様

申請者（法人にあっては事務所の所在地、名称、代表者名）

住所

氏名
電話番号

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項の規定により、一般廃棄物収集運搬業の（許可・更新）を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

	事業の範囲

取扱一般廃棄物の種類
	　ごみ　　し尿　　浄化槽汚泥　　その他（　　　　　　）

	事務所及び車庫（事業所）の所在地
	事務所

電話番号

	車庫（事業所）

電話番号

	事業の用に供する車両器材の種類及び数量

	積替え又は保管を行う場合には、積替え又は保管の場所の面積及び保管できる量
	本市では原則として積替え・保管は認めない。

	＊事務処理欄

	既に処理業の許可を有している場合にあってはその許可番号
	都道府県・市町村名
	許　可　番　号

	添付書類及び図面
	１　申請人及び従業員の住民票の写し（本籍の記載されているもの）

　（法人にあっては、定款及び登記簿謄本を含む。）

２　申請人の履歴書

　（法人にあっては、事業実績報告書及び役員の履歴書を含む。）

３　申請人の印鑑証明書

４　申請人の身分証明書

５　従業員名簿（臨時職員等を含む。）

６　車両、車庫及び機械の一覧表並びに保管場所及び事務所の見取り図

７　申請人の丹波市税等の滞納が無い証明書
８　事業計画の概要を記載した書類

９　６に掲げる施設の所有権を有すること（申請者が所有権を有しない場合には、使用する権限を有すること）を証する書類

10　使用する車両の自動車検査証及び自動車保険証の写し

11　申請者が法第７条第５項第４号イからルまでに該当しない旨を記載した書類

12　収集又は運搬を的確に行うに足りる知識及び技能を有することを記載した書類　（履歴書・講習会等の終了証書等）

13　使用する車両の全体・横・後方の写真

　（「丹波市許可車両」と明記のこと。）

14　誓約書

15　丹波市暴力団排除条例に関する誓約書

	備　考

　１　書類は２部提出してください。

　２　すべての欄を記入してください。

　３　添付書類は１～15まで全部提出してください。

14